

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Vesterballevej 25A
Postboks 454
7000 Fredericia

Telefon 75 92 72 22
Telefax 75 93 39 88
www.deloitte.dk

Selskabet af 19. oktober 2012 ApS

CVR-nr. 25451163

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.04.2013.

Dirigent

Navn: Nicolai Ussing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 19. oktober 2012 ApS
Sønderskovvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25451163
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Nicolai Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(9.694)	(21)
Andre finansielle indtægter		64.375	58
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(73)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		54.681	(36)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>54.681</u>	<u>(36)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>54.681</u>	<u>(36)</u>
		<u>54.681</u>	<u>(36)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		706.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.693	3
Tilgodehavender		<u>708.193</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	668
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>668</u>
Likvide beholdninger		<u>42.118</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver		<u>750.311</u>	<u>704</u>
Aktiver		<u><u>750.311</u></u>	<u><u>704</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		620.311	564
Egenkapital		745.311	689
Anden gæld		5.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	15
Gældsforpligtelser		5.000	15
Passiver		750.311	704

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	565.630	690.630
Årets resultat	0	54.681	54.681
Egenkapital ultimo	125.000	620.311	745.311

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.